M8-M12-C8053-G
M8-M12-Verbindungskabel, 8 polig, 0,5 m
Ihre Vorteile
Zu den Downloads
1 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 11.05.2024
M8-M12-C8053-G
M8-M12-Verbindungskabel, 8 polig, 0,5 m
Allgemeine Daten
Typenbezeichnung M8-M12-C8053-G
Artikelnummer SP-X-33-000-13
Aderfarbe K1 WH,BN,GN,GY,PN,BU,RD
SAFIX 1 ✔
Sicherheitstechnische Daten
Zulassungen UL2464
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur max -15 ... +55 °C
Elektrische Daten
Pinbelegung nach DIN 47100
1 Weiß
2 Braun
3 Grün
4 Gelb
5 Grau
6 Rosa
7 Blau
8 Rot
Mechanische Daten
Material Gewindering X1 H59 Kupfer